关于青岛农业大学第十四届大学生科技文化

艺术节成绩公示的通知

各分团委：

经团委研究，拟定于近期公布第十四届大学生科技文化艺术节表

彰文件，为确保各项成绩的准确性和透明度，现将成绩予以公示，请

各学院核对获奖信息（如：姓名、学院），同时接受参与单位及广大

同学的监督，公示期 3 天（6 月 25 日—6 月 27 日），如有异议，请

联系校团委文体部。

联系电话：58957605

电子邮箱：QAUwentibu2023@163.com

共青团青岛农业大学委员会

2025 年 6月 25 日

— 1 —

第十四届大学生科技文化艺术节

优秀组织单位奖

一等奖（3 个）

机电工程学院 人文社会科学学院

园林与林学院

二等奖（7 个）

理学与信息科学学院 生命科学学院

资源与环境学院 经济管理学院（合作社学院）

外国语学院 动漫与传媒学院

化学与药学院

三等奖（11 个）

动物科技学院 艺术学院

巴瑟斯未来农业科技学院 园艺学院

食品科学与工程学院 建筑工程学院

农学院 动物医学院

植物医学学院 草业学院

海洋科学与工程学院

— 2 —

第十四届大学生科技文化艺术节

个人优秀组织奖

农学院（10 人）

尹腾腾 李九硕 张婧萱 赵 一 史泽乾

郑含笑 朱 航 王梦晓 韩子骏 张钰冉

植物医学学院（5 人）

李伶惠 乔运佳 罗靖博 陈晓晴 孙晨涵

资源与环境学院（5 人）

董雅宁 李英第 王晓雪 高天琦 张芳源

园艺学院（5 人）

鲁美彤 乔文旭 李 洁 毛安琪 袁德旺

动物科技学院（5 人）

王 文 马采月 王晴晴 刘俞彤 于欣芮

草业学院（5 人）

陈奕冰 季阳子 张 源 李锦秀 邢佳怡

动物医学院（10 人）

王亚诺 朱俐慧 韩鑫峰 郭玉姣 赵艳娟

郑 果 梁潇雯 朱仲坤 唐少媛 王瑞国

机电工程学院（10 人）

崔礼岩 王宇宁 查钧涵 于晨阳 王莉雯

韩 俊 孟书锦 刘一凡 颜盟娜 张俊晗

建筑工程学院（10 人）

刘锦程 许毅飞 滑领航 赵铁映 付靖涵

— 3 —

朱文晴 马佳慧 杨晓聪 王 洁 李美霖

生命科学学院（5 人）

任玉雪 鲁 霖 张博轩 滕翔宇 许 雪

食品科学与工程学院（5 人）

张一帆 章 涛 马 燕 李文哲 张梦奥

经济管理学院（合作社学院）（10 人）

崔盛铭 申雅祯 王昱雯 孙文康 霍 蕾

陈树铭 崔智勇 张煜虹 于子涵 杨雅歆

人文社会科学学院（5 人）

李光明 张颖钰 祝子贤 张琪欣 孙振羽

化学与药学院（10 人）

宿佳琪 钱佳美 王 斐 刘华乐 黄雅琦

陈国菲 刘思濛 黄芙蓉 王泽宇 王 美

艺术学院（10 人）

刘近如 张晓卉 史晓正 董 昊 王健旭

张 璇 冯昕阳 马 硕 孟玲宇 杨晓慧

外国语学院（10 人）

王玥然 董欣欣 张古涛 孔晓莹 杨 颖

于苏雯 张志伟 周长瑞 张溪芮 马召萍

动漫与传媒学院（10人）

马钰嘉 温 珵 王茹莹 王伟然 王思翰

刘筱璇 薛静文 张子豪 苏雅楠 李美欣

理学与信息科学学院（10 人）

田鑫琦 路 程 杨 彦 李威岐 李本钰

— 4 —

于文俊 刘国瑞 田佳文 宋俪佳 田瑞雪

海洋科学与工程学院（5 人）

解琬婧 吴雨珊 王浩扬 王武韬 杜鑫睿

园林与林学院（5 人）

贾怡琳 徐孟璐 夏维谣 李涵羽 张汉晨

巴瑟斯未来农业科技学院（5 人）

翟羽涵 吴 珂 王 妍 刘 瑞 陈璟润琳

学生会（10 人）

丁瑶瑶 任一晨 于明正 聂乐鑫 李延坤

辛 梦 王睿函 肖茹月 唐心怡 王宇涵

— 5 —

第十四届大学生科技文化艺术节

品牌活动获奖名单

“传承红色基因，展现红色魅力”红色经典舞台剧比赛

一等奖（2 个）

人文社会科学学院 动漫与传媒学院

二等奖（3 个）

机电工程学院 经济管理学院（合作社学院）

艺术学院

三等奖（5 个）

建筑工程学院 理学与信息科学学院

化学与药学院 外国语学院

园林与林学院

优胜奖（11 个）

农学院 植物医学学院

资源与环境学院 园艺学院

动物科技学院 草业学院

动物医学院 食品科学与工程学院

生命科学学院 巴瑟斯未来农业科技学院

海洋科学与工程学院

“发扬种子精神，耕耘梦想沃土”主题演讲比赛

一等奖（1 个）

张艺嘉（园 林）

— 6 —

二等奖（3 个）

袁怡然（经 管） 李 洁（园 艺）

张琪欣（人 文）

三等奖（6 个）

付鸣欣（资 环） 宋萧枫（生 科）

蔺佳慧（外国语） 张先赐（化 药）

冯润卿（传 媒） 程梦悦（艺 术）

优胜奖（12 个）

高爽爽（动 医） 颜盟娜（机 电）

程 欣（巴瑟斯） 尹昊霖（食 品）

何雨轩（理 信） 任兴乾（建 工）

赵雪祺（草 业） 吴 凡（农 学）

张昊洋（海 洋） 孙家茹（植 医）

王璐珍（动 科） 李智锋（生 科）

“青春谱写颂歌 礼赞伟大祖国”大学生合唱比赛

一等奖（2 个）

人文社会科学学院 巴瑟斯未来农业科技学院

二等奖（4 个）

化学与药学院 理学与信息科学学院

机电工程学院 经济管理学院（合作社学院）

三等奖（6 个）

生命科学学院 植物医学学院

动物科技学院 资源与环境学院

— 7 —

外国语学院 草业学院

优胜奖（9 个）

建筑工程学院 园林与林学院

艺术学院 动漫与传媒学院

园艺学院 动物医学院

食品科学与工程学院 农学院

海洋科学与工程学院

“光影律动 舞动青春”大学生校园舞蹈比赛

一等奖（2 个）

机电工程学院 园艺学院

二等奖（3 个）

理学与信息科学学院 人文社会科学学院

园林与林学院

三等奖（5 个）

动物医学院 巴瑟斯未来农业科技学院

海洋科学与工程学院 化学与药学院

生命科学学院

优胜奖（11 个）

草业学院 动漫与传媒学院

动物科技学院 建筑工程学院

农学院 经济管理学院（合作社学院）

食品科学与工程学院 外国语学院

— 8 —

艺术学院 植物医学学院

资源与环境学院

“创意无限，点亮未来”首届大学生金点子创意大赛

一等奖（10 个）

许国梁、梅天歌、张宏岩、史家亮、苏聖茹（机 电）

王 荀、秦思梦、栾小茹、李若溪（传 媒）

刘 烜、张可诚、单博文、邹佳雨（机 电）

邢家朔、刘昊成、王大伟、孟炜琪、母振元（机 电）

张静茹、张瀚文、曹百川、李少奕、赵志亚（机 电）

王心怡、赵雅捷、张 艳、范茗婕（机 电）

孙鹤轩、徐婧蕾、李晨曦、时子惟、王少涵（动 科）

王颖琦、管舒灿、郑思杭（资 环）

边盈心、陈汶彤、孙境泽、张珺涵（经 管）

马心然（动 科）

二等奖（12 个）

王 真、李欣萌、郑丽霞、张旭然（园 林）

陈相霖、张佳慧、万善恩、梁二宝、陈锦华（人 文）

刘欣苒、林 霖、徐颢今、张一诺、李国蕾（食 品）

许毅飞、徐瑞元、滑领航、朱文晴、付靖涵（建 工）

张佳睿、王月煊、袁一辉、康天赐、于梦凯（园 林）

侯国梁、董洪翔、王 浩、王一名（动 科）

王镜涛、任永均、胡昱旋、刘正阳（动 医）

沈珈伊、李梦琪、李鑫焱（生 科）

— 9 —

刘英翠、张 民、李超凡（经 管）

王浩宇、王程民、王斌宇、梁艳阁、嵇 栋（机 电）

王浩然（资 环）

李 琦（人 文）

三等奖（14 个）

王弈鑫、逯心昂、杨嘉诺、王文烁（建 工）

柳柯欣、程箫蕾、沈蕙茝（资 环）

王亚琳、王若瑄、王瑞萌、宫颖慧、陈夕娜（外国语）

王誉淞（经 管）

赵雯娜、刘 玥、张天琳、孙小雯（动 科）

张承坤（食 品）

刘梦杰、王俊贤、陈圣豪、董益彤、席欣颖（食 品）

孙晨涵、李鲁豫、马一鸣、赵浩博、孙澜瑞（植 医）

许 雪、陈韵冰、蒋慧坤、吴亚轩、陈荟茹（生 科）

隋恒玉、李小璐、于 淼、李冉冉（农 学）

王 超（农 学）

梅紫彤、孙语晨、王晓旋、陈文强（生 科）

柳玉婷、刘浩然、王洁礼、刘 洋、刘 爽（园 林）

范金源、丁兴卓、邓劲宝、宋淳熙、徐晓顺、孟钟爽、

黄祖贵（建 工）

“青农榜样·光影传承”短视频大赛

一等奖（3 个）

高铭艺、成思雅（园 林）

— 10 —

韩卓君、张宸玮、邸玉淇、冯雯嘉、任思佳（巴瑟斯）

姜灏阳、李 洁、王新炼、乔文旭、王靖淇（园 艺）

二等奖（7 个）

成思雅、菅泽琪、李若彤（园 林）

万书瑞、王 喆、孙宇涵、菅泽琪（食 品）

谭 嘉（传 媒）

张兴习、张宪豪、吴危琳、郭 洋、牛盖原（机 电）

褚宏扬、秦宇航、李翠玲、孙宇欣、王 文（动 科）

张宪豪、孟书锦、于晓慧、张 兵、孙艺桐（机 电）

侯苗苗、任玉雪（生 科）

三等奖（10 个）

郭 煜、任玉雪（生 科）

付润佳、康梦晗、段惠敏（经 管）

刘欣钰（化 药）

陈滢如、张芯琪（传 媒）

高泽坤、刘兆龙、董雅宁、周忠慧、柳子璇（资 环）

米舒宇、杨 莹（人 文）

杜彦睿、徐姿媛、李格格、李雨璇、岳 靓（艺 术）

李格格、李梦如、杨忻颐、张 冉、梁 杰（艺 术）

赵浩志、尹昊霖、姜兴达（食 品）

张婷婷、张菁云（动 科）

“廉信润校园，德法育新人”

校园书法、摄影、美术作品大赛

— 11 —

“廉政新篇·家书传情”书法大赛

一等奖（3 个）

梁子涵（农 学） 李滋萌（艺 术）

常恒艺（食 品）

二等奖（5 个）

王熙垚（园 林） 李佳益（人 文）

孟欣彤（艺 术） 赵 熠（化 药）

李子墨（园 林）

三等奖（8 个）

吕彤旭（巴瑟斯） 王 健（生 科）

仕亚雳（植 医） 梅紫彤（生 科）

王梦洋（植 医） 展荣梦（草 业）

孙传蕴（动 科） 孙文丹（传 媒）

优胜奖（10 个）

郭苏文（人 文） 孙开宇（外国语）

侯丝语（经 管） 韩 旭（化 药）

李志远（机 电） 宋吉敏（农 学）

陈煜蕊（资 环） 高玉卿（巴瑟斯）

李甲豪（理 信） 刘玉峰（食 品）

“诚信新章”摄影大赛

一等奖（3 个）

李智岩、袁 妮（艺 术）张 璇（艺 术）

孙梓月（园 林）

二等奖（5 个）

— 12 —

彭姝鑫（生 科） 赵 微（外国语）

张瀚羽（动 医） 李文佳（化 药）

尚梓豪（食 品）

三等奖（8 个）

王雅丽（化 药） 杨智伟（草 业）

王雨馨（资 环） 谢钰婷（植 医）

陈昱晓（机 电） 刘来祥（机 电）

孙 硕（建 工） 周永宝（建 工）

优胜奖（10 个）

宋明月（资 环） 安新宇（经 管）

褚宏扬（动 科） 唐晨亮（巴瑟斯）

夏灵熠（外国语） 白 硕（传 媒）

程晓婧（巴瑟斯） 李静怡（理 信）

王雨辰（理 信） 张智豪（植 医）

“法治新程”美术作品大赛

一等奖（3 个）

王佳欣（艺 术） 李滋萌（艺 术）

王梦洋（植 医）

二等奖（5 个）

张钰冉（农 学） 孙欣妤（园 林）

孙淑慧（理 信） 周宇琪（理 信）

谢雨琪（经 管）

三等奖（8 个）

赵艺童（资 环） 田修凡（传 媒）

— 13 —

张晓芮（巴瑟斯） 贾毅真（农 学）

丁艳丽（外国语） 毛田野（人 文）

张雪丽（园 林） 韩景旭（资 环）

优胜奖（10 个）

巨丛莉（生 科） 王安昕（植 医）

李泽宇（机 电） 王 翔（机 电）

陈秀芳（动 科） 王妍淑（食 品）

高乐乐（化 药） 代书明（生 科）

李岩颖（机 电） 于紫熙（动 医）

“悦读·悦享·悦成长”大学生读书分享会

一等奖（2 个）

任 萍（机 电） 张静茹（机 电）

二等奖（4 个）

张一帆（食 品） 阳星月（资 环）

刘一婷（人 文） 张艺嘉（园 林）

三等奖（6 个）

马启阳（食 品） 邵亚文（资 环）

林怡宁（传 媒） 孙梓月（园 林）

梅天歌（机 电） 马滨薷（经 管）

优胜奖（8 个）

王雨馨（资 环） 王睿函（机 电）

于子淳（巴瑟斯） 范姗姗（巴瑟斯）

韩景旭（资 环） 张馨元（人 文）

— 14 —

梅紫彤（生 科） 于懿琛（理 信）

“声韵华章，语汇青春”---中英文配音大赛

一等奖（4 个）

城阳校区

舒子岩、周 微、龚 萧、夏昇烨（外国语）

魏舒琪、吴浩如、张奥涵（巴瑟斯）

平度校区

孙业增、张 兵、宋佳帅（机 电）

韩欣悦、薛 雯、张 瑞（外国语）

二等奖（6 个）

城阳校区

宋佳帅、张 兵、孙业增（机 电）

付鸣欣、王雨馨、邵亚文（资 环）

郑岚月、王 源、滕纪云、贾文哲（生 科）

平度校区

禹文静（人 文）

杨嘉诺、孙正一、巩佳欣、马佳慧（建 工）

赵书艺、王瑛琦、阴奕昂、冯梦洁、丁薇菡（理 信）

三等奖（10 个）

城阳校区

管钰晴、陈 红、王秋璇（动 医）

周 萌、吴媛媛（理 信）

高雨轩、贾婉琳、秦筱玮、张萌婷、隋 艺（园 林）

— 15 —

毛安琪、蒋诗音、孙余纳、张奕婷（园 艺）

冯小轩、陈俊蕾、支景轩（人 文）

平度校区

袁怡然、张 阳、吴倩倩、龙安琪（经 管）

冯雅茹、王子辰、赖文丽、白沐泽（农 学）

周 迅、王乾语、刘雨轩、颜雨禾（传 媒）

张廷威、郑智杰、张羽茜、王 静、何泽锋（资 环）

宋思寒、蔡洋洋（动 科）

优胜奖（21 个）

城阳校区

蔺雅慧、杨珺雅、范凯璇（外国语）

马浩淋、张峻铭（植 医）

李坤晓、李爱佳（化 药）

毕瑞宵、胡恩泽、王文丽、高正阳（食 品）

褚宏扬、李翠玲（动 科）

张晓迪、李昀睿、黄龙帅、王武坤（经 管）

袁 博、石方正、曹乘龙、陆世平、张志广（建 工）

平度校区

王春凯、李玉敏、尚雪晨、闵凡沛（草 业）

张淑贤、董小艺、王思卿（外国语）

陶雅欣（海 洋）

叶思衡（园 艺）

魏新悦、么君丹、梁俊莹、胡从俏（动 医）

张涵韵、薛 娇、黄雅琦（化 药）

— 16 —

石雨彤、王 琳、孙梓月（园 林）

刘欣苒、张一诺、林 霖、李国蕾（食 品）

代芮宁、梁紫絮、曲笑颍、孟欣妍（植 医）

刘思彤、郭晓雪、王杨佳月、李新宇（生 科）

卜玉彤、李文琪、臧子瑜（外国语）

承 弈、彭佳琪（外国语）

王立超、赵文轩（外国语）

李晓萌、王宠惠、隋乐琪（艺 术）

最佳创意奖（4 个）

城阳校区

付鸣欣、王雨馨、邵亚文（资 环）

毛安琪、蒋诗音、孙余纳、张奕婷（园 艺）

平度校区

孙业增、张 兵、宋佳帅（机 电）

冯雅茹、王子辰、赖文丽、白沐泽（农 学）

“青春当燃 因你闪耀”校园歌手大赛

平度校区

一等奖（2 个）

刘泽升（艺 术） 孟召治（理 信）

二等奖（3 个）

刘诗莹（人 文） 马新雨（外国语）

侯文宇（园 林）

— 17 —

三等奖（6 个）

刘洳君（经 管） 张博程（资 环）

杜立业（动 漫） 孙奕茹（园 艺）

王佳琪（机 电） 马雨晴（食 品）

城阳校区

一等奖（1 个）

丛 熔（动 科）

二等奖（3 个）

宋彦超（机 电） 曹舒心（理 信）

张桐硕（农 学）

三等奖（7 个）

姚 明（草 业） 马晨皓（动 医）

刘宇峰（化 药） 任人乐（建 工）

谭德志（人 文） 王 哲（生 科）

花熙晨（园 艺）

— 18 —

第十四届大学生科技文化艺术节

特色活动获奖名单

“变废为宝 只此青绿”创意科技制作大赛

科技创新组：

一等奖（1 个）

“水汽小叮当”简易加湿器（机 电）

宋春鹏、张名扬、王睿函、仇乙庚、刘子纬

二等奖（2 个）

“净尘小旋风”简易吸尘器（机 电）

张名扬、刘来祥、衣兰茜、魏振洋、宋春鹏

光控节能灯（机 电）

姜 晨

三等奖（2 个）

小夜灯（理 信）

刘晓蕊

基于 arduino 和 dht11 的桌面温湿度摆件（理 信）

杨清沅

艺术创意组：

一等奖（1 个）

《童话镇的一角》（园 林）

徐智慧、马浩然

二等奖（2 个）

一路生花，终得梦想（机 电）

— 19 —

王若涵

净塑花韵（理 信）

石 玉、郑梦涵

三等奖（3 个）

纸袋花球（草 业）

刘 雯

袋变宝盒·纸韵新生（草 业）

贾宇彤

瑞幸手提袋（食 品）

张承坤

“交流互鉴融才慧，学术共享绘彩卷”

全球胜任力赋能月系列活动比赛

一等奖（10 个）

王奕斐（巴瑟斯） 赵若兮（巴瑟斯）

黄俊伊（巴瑟斯） 付 爽（巴瑟斯）

任文娜（巴瑟斯） 王雨禾（巴瑟斯）

姜淳溪（巴瑟斯） 王宜昕（巴瑟斯）

刘鲁豫（巴瑟斯） 解皓然（巴瑟斯）

二等奖（12 个）

陈宏骏（巴瑟斯） 于子淳（巴瑟斯）

赵博文（巴瑟斯） 刘郑喆（巴瑟斯）

潘 烁（巴瑟斯） 傅榆斐（巴瑟斯）

周 岳（巴瑟斯） 白文悦（巴瑟斯）

— 20 —

赵婉清（巴瑟斯） 殷瑜翼（巴瑟斯）

刘远康（巴瑟斯） 刘宝畅（巴瑟斯）

三等奖（14 个）

张伟佳（巴瑟斯） 郭雅雯（巴瑟斯）

贾 涵（巴瑟斯） 季恩灿（巴瑟斯）

朱玉菡（巴瑟斯） 龙 悦（巴瑟斯）

石淇煜（巴瑟斯） 程 欣（巴瑟斯）

丛 曦（巴瑟斯） 樊文谭（巴瑟斯）

孙飞扬（巴瑟斯） 邸玉淇（巴瑟斯）

郑皓月（巴瑟斯） 刘子辰（巴瑟斯）

优胜奖（10 个）

薛昊阳（巴瑟斯） 刘宝畅（巴瑟斯）

杨舜涵（巴瑟斯） 杨靖悦文（巴瑟斯）

刘明樾（巴瑟斯） 苗澍雨（巴瑟斯）

周煦宸（巴瑟斯） 刘姝涵（巴瑟斯）

杜兴隆（巴瑟斯） 唐晨亮（巴瑟斯）

“筑梦艺境”视觉创意汇

一等奖（3 个）

张根起（建 工） 王 玥（建 工）

孙 硕（建 工）

二等奖（4 个）

刘 颖（建 工） 孔舒琦（建 工）

王长硕（建 工） 杜诗萌（建 工）

— 21 —

三等奖（8 个）

李佳慧（建 工） 李意盈（建 工）

吴 鹏（建 工） 曹鑫钰（建 工）

王佳音（建 工） 杨兰群（建 工）

孙梦谣（建 工） 许 倩（建 工）

“活力校园·节气物语”学生二十四节气创意设计大赛

一等奖（1 个）

韩景旭、张怡婷（资 环）

二等奖（1 个）

陈明竹（艺 术）

三等奖（3 个）

李涵如（艺 术）

邹清悦、范兵兵、孟玲宇（艺 术）

张秋俊、胡茹冰、李 悦、王宜彤（资 环）

“春笺绘绿，匠制新生”环保设计比赛

一等奖（1 个）

陈 建（园 艺）

二等奖（2 个）

刘 昂（园 艺） 逄竣皓（园 艺）

三等奖（3 个）

刘芷菲（园 艺） 霍晓雪（园 艺）

鲁美彤（园 艺）

— 22 —

最佳环保奖（1 个）

魏 琳（园 艺）

“无处不化学”趣味化学科普讲解大赛

一等奖（1 人）

孟 奇（化 药）

二等奖（2 个）

吴紫涵（化 药） 迟永申（化 药）

三等奖（3 个）

周学堃（化 药） 高 铭（化 药）

姜显嘉（化 药）

优胜奖（4 个）

王有鑫（化 药） 解红羽（化 药）

文 艳（化 药） 周振宇（化 药）

“动物新绘·春启知旅”动物科普图设计大赛

一等奖（2 个）

银 月（动 科） 王 文（动 科）

二等奖（3 个）

吴恩豪（动 科） 于 洋（动 科）

胡希福（动 科）

三等奖（5 个）

张菁云（动 科） 郝一帆（动 科）

郝泓霏（动 科） 高云超（动 科）

— 23 —

刘艳萤（动 科）

“稼穑弦歌·节气诗鉴”农耕文化主题常识竞赛

一等奖（2 个）

张理全（人 文） 杨雅涵（动 医）

二等奖（3 个）

刘佳音（人 文） 刘家璇（传 媒）

杨喻舒（动 科）

三等奖（5 个）

徐婧蕾（动 科） 孙芳鹏（化 药）

于文秀（植 医） 侯铭泽（化 药）

李培婷（外国语）

优胜奖（7 个）

乔佳慧（园 艺） 刘桂显（农 学）

曹淑雯（园 艺） 李智锋（生 科）

霍自涵（资 环） 马一鸣（植 医）

于林琳（外国语）

“绿满花绽·科普绘春”植物科普图设计大赛

一等奖（2 个）

曹芳菲（园 林） 曹安琪（园 林）

二等奖（4 个）

郑丽霞（园 林） 时文卓（园 林）

张雪丽（园 林） 怀紫如（园 林）

— 24 —

三等奖（6 个）

李涵羽、黄琪琪、贾晓凡、张曦之、信梦婷、李若彤、

王庆典、王齐玮、李涵羽、张鸣瑶、赵玉姝、李长成、

文紫琪（园 林）

李菲琳（园 林） 刘宇宸（园 林）

陈诗洁（园 林） 贾逸嘉（园 林）

谭 梦（园 林）

优胜奖（9 个）

李映晓（园 林） 吕正宏（园 林）

喻淼淼（园 林） 崔雅琦（园 林）

黄 杰（园 林） 时成展（园 林）

赵慧鑫（园 林） 彭清剑（园 林）

王方正（园 林）

“镜映自然·绿动未来”生态文明主题摄影大赛

一等奖（1 个）

陈滢如（传 媒）

二等奖（2 个）

张芯琪（传 媒） 乔宇涵（传 媒）

三等奖（3 个）

冯润卿（传 媒） 牛子晴（传 媒）

杜贞怡（传 媒）

“廉政新篇·家书传情”书法大赛

— 25 —

特等奖（3 个）

郭慧敏（艺 术） 李滋萌（艺 术）

王佳欣（艺 术）

一等奖（6 个）

李智岩（艺 术） 王 佳（艺 术）

王艺舒（艺 术） 徐明月（艺 术）

王 笑（艺 术） 袁 妮（艺 术）

二等奖（8 个）

刘译升（艺 术） 马云姝（艺 术）

刘 飘（艺 术） 刘学燕（艺 术）

赵珍熙（艺 术） 万奕彤（艺 术）

杨佳慧（艺 术） 杨卓雅（艺 术）

三等奖（10 个）

王艺霖（艺 术） 陈嘉怡（艺 术）

贾慧洁（艺 术） 李冠阳（艺 术）

李煦婧（艺 术） 刘登文（艺 术）

孟欣彤（艺 术） 殷锦悦（艺 术）

张 凤（艺 术） 孙楷博（艺 术）

优秀奖（15 个）

马苗瑜（艺 术） 陈若惠（艺 术）

崔欣宇（艺 术） 李 珺（艺 术）

李昕田（艺 术） 司瑞源（艺 术）

王 玉（艺 术） 王孜瑜（艺 术）

杨潇一（艺 术） 于子涵（艺 术）

— 26 —

张 惠（艺 术） 张文旭（艺 术）

张 焱（艺 术） 张雨欣（艺 术）

朱雅欣（艺 术）

“海洋强国梦，科普我先行”海洋科普微视频创作大赛

一等奖（2 个）

刘一凡、廖 芳、王佳慧（海 洋）

王若祯（人 文）

二等奖（4 个）

刘东俊（海 洋） 刘家怡（海 洋）

巩克豪（人 文） 方 瑜（人 文）

三等奖（7 个）

延睿敏（人 文） 李安邦（人 文）

马瑞阳（人 文） 李 洋（海 洋）

李文雅（海 洋） 崔桄豪（海 洋）

丁 倩、秦 鑫、葛慧敏、李飞越（海 洋）

“用英语讲中国故事大会”大学生演讲比赛

一等奖（3 个）

魏舒琪（巴瑟斯） 王奕涵（艺 术）

张译文（外国语）

二等奖（5 个）

李海诚（资 环） 王艳娜（外国语）

周 萌（理 信） 刘子璇（外国语）

— 27 —

李亚辉（外国语）

三等奖（10 个）

陈珂欣（经 管） 田鑫哲（外国语）

袁怡然（经 管） 赵书艺（理 信）

陈滢如（传 媒） 王亚琳（外国语）

刘 强（海 洋） 崔梦真（外国语）

薛 雯（外国语） 刘 瑞（经 管）

优秀奖（19 个）

董亚捷（巴瑟斯） 李若茜（外国语）

陈毅颖（资 环） 黄蕊琪（理 信）

曹竹夏（经 管） 程天乐（外国语）

曹安琪（园 林） 杨佳秀（外国语）

王若祯（人 文） 姜依晨（人 文）

井雨婷（人 文） 井雨婷（人 文）

矫语扬（外国语） 刘泽钰（经 管）

王秀丽（经 管） 丁雅洁（经 管）

白沐泽（农学院） 赵素英（建 工）

王洋洋（外国语） 姜佳汝（经 管）

“笔绘生命，探索自然”生物图谱绘制大赛

一等奖（2 个）

梅紫彤（生 科） 刘思彤（生 科）

二等奖（5 个）

王 越（生 科） 徐国强（生 科）

— 28 —

蒋慧坤（生 科） 祁新雨（生 科）

许 雪（生 科）

三等奖（10 个）

李梦冉（生 科） 曲明萱（生 科）

范金璨（生 科） 阴华琪（生 科）

张慧珠（生 科） 徐莘茹（生 科）

李靖芸（生 科） 吴亚轩（生 科）

崔智恺（生 科） 邵逸凡（生 科）